
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81412005S

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit MAD EVOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.10, Rruga 
Shyqyri Berxolli, Rezidenca Inter-cosat, Shkalla B 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryesor projektimin, zhvillimin, 

shpendarjen, promovimin dhe shitjen e software dhe te 
sherbimeve informatike on dhe offline. Dhenien e 
sherbimeve ne fushen informatike si per shembull: prodhimi, 
edhe per llogari te te treteve, dhe shitja e software-v 
aplikues, website-ve dhe sherbimeve web te çdo lloji, te 
shfrytezueshme nepermjet rrjeteve internet apo analoge; 
veprimtaria e ekzekutimit te sondazheve te opinioneve, 
marketing, web marketing, mail marketing, direct marketing, 
optimizim i website-ve per te rritur shikueshmerine ne 
motorin e kerkimit me fushata SEO, SEM dhe media social 
marketing, publicitet, kerkime statistikore dhe te tregut; 
veprimtaria e ndertimit, menaxhimit dhe mirembajtjes se 
website-ve te internetit, portaleve dhe website-ve te e-
commerce; veprimtaria e analizes, projektimit, zhvillimit, 
dokumentacionit, instalimit te sistemeve informatike, 
telematike dhe te rrjeteve, dhe ekzekutimit te sherbimeve 
perkatese; Sherbimin per seli te shoqerive te tjera.
Alessandro Maglie10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2019                Deri: 13/10/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroMaglie
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAD EVOLUTION
E-Mail: info@madevolution.com  
Telefon: 0696067535  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-663714-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979628-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 09.10.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@madevolution.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hajdar Hidi, Apartamenti 1+1, Kati 1 2, Vila private;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 11, Rruga "Vangjel Noti" Godina "Edil-Centro", Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF03C8B7-C36C-44A7-806D-36EBE3D3E93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32693E3C-43BB-4610-A223-3BCDF24FC236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA023712-C34F-47F4-AFF5-A7968CD1A6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5845C889-1C75-4B15-873A-CB17BE461700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5845C889-1C75-4B15-873A-CB17BE461700
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19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134405-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të 
Shoqërisë datë 09.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 40% të kuotave të 
ortakut Z. Massimo Licchelli që zotëron në shoqërinë "MAD EVOLUTION" sh.p.k.   2- 
Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave Nr.1500 Rep., Nr. 345 Kol., datë 
11.03.2019, ndërmjet palës  dhuruese Z. Massimo Licchelli me palën pranuese Z. 
Alessandro Maglie. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Massimo Licchelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessandro Maglie")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessandro Maglie")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372686-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.06.2019, ku është vensour: Dhurimi i 20% të kapitalit të shoqërisë nga ortaku Donato 
Sabato(dhuruesi) tek Alessandro Maglie (pranuesi i dhurimit). Largimi i administratorit të 
shoqërisë Donato Sabato. emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Alessandro Maglie . 
2.Depozitimi i Kontratës së Dhutimit, me Nr.4809 Rep., e Kol.2046, datë 14.10.2019, ku 
ortaku Donato Sabato(dhuruesi) i dhuron 20% të kapitalit të shoqërisë, tek Alessandro 
Maglie (pranuesi i dhurimit). 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Donato Sabato")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessandro Maglie")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessandro Maglie")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alessandro Maglie")                      Nga data 
"13/10/2019             Ne daten "13/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Donato Sabato")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FEA60C-06CA-474D-A513-8899647A7667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3817DD1D-89C8-4DE9-AF75-B6CA9E3BB7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0538FFCF-A8A1-49D0-8179-F7235F33A9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0538FFCF-A8A1-49D0-8179-F7235F33A9DF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509654-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.10, Rruga Shyqyri Berxolli, Rezidenca Inter-cosat, Shkalla B;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hajdar Hidi, Apartamenti 1+1, Kati 1 2, Vila private;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763220-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871196-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.02.2022 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryesor projektimin, zhvillimin, 
shpendarjen, promovimin dhe shitjen e software dhe te sherbimeve informatike on dhe 
offline. Dhenien e sherbimeve ne fushen informatike si per shembull: prodhimi, edhe per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AC47CA-66F5-42C1-A496-5ADE41D4A1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA106621-4699-4758-9C6D-B987893F4EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101D32F6-CF8E-418B-A9A2-F163D7BD832E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801F7E53-BC0A-4FDD-95D7-0B59F3EFA97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801F7E53-BC0A-4FDD-95D7-0B59F3EFA97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9424BEE1-2742-4DFC-8D80-42311BF701A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21247DE-D244-4F41-915E-4E8B9578F284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C146F8-4C29-488B-A337-7FAF68A63268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCA8E4F-3A8B-4F57-89D1-8163A3FA8238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFC1D24-E854-4717-AA97-C2053C9FB2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66979D1C-FE10-47DE-ABAA-CB3565EB744C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17CA796-D80F-48F0-97D1-CF30ACED0B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17CA796-D80F-48F0-97D1-CF30ACED0B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08510A15-AE91-48B0-BEF2-DFBE63D42437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1885B36-7E36-4EC4-BBE4-F2D31C423DD3
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llogari te te treteve, dhe shitja e software-v aplikues, website-ve dhe sherbimeve web te çdo 
lloji, te shfrytezueshme nepermjet rrjeteve internet apo analoge; veprimtaria e ekzekutimit 
te sondazheve te opinioneve, marketing, web marketing, mail marketing, direct marketing, 
optimizim i website-ve per te rritur shikueshmerine ne motorin e kerkimit me fushata SEO, 
SEM dhe media social marketing, publicitet, kerkime statistikore dhe te tregut; veprimtaria 
e ndertimit, menaxhimit dhe mirembajtjes se website-ve te internetit, portaleve dhe 
website-ve te e-commerce; veprimtaria e analizes, projektimit, zhvillimit, dokumentacionit, 
instalimit te sistemeve informatike, telematike dhe te rrjeteve, dhe ekzekutimit te 
sherbimeve perkatese;")          u be            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryesor 
projektimin, zhvillimin, shpendarjen, promovimin dhe shitjen e software dhe te 
sherbimeve informatike on dhe offline. Dhenien e sherbimeve ne fushen informatike 
si per shembull: prodhimi, edhe per llogari te te treteve, dhe shitja e software-v 
aplikues, website-ve dhe sherbimeve web te çdo lloji, te shfrytezueshme nepermjet 
rrjeteve internet apo analoge; veprimtaria e ekzekutimit te sondazheve te opinioneve, 
marketing, web marketing, mail marketing, direct marketing, optimizim i website-ve 
per te rritur shikueshmerine ne motorin e kerkimit me fushata SEO, SEM dhe media 
social marketing, publicitet, kerkime statistikore dhe te tregut; veprimtaria e 
ndertimit, menaxhimit dhe mirembajtjes se website-ve te internetit, portaleve dhe 
website-ve te e-commerce; veprimtaria e analizes, projektimit, zhvillimit, 
dokumentacionit, instalimit te sistemeve informatike, telematike dhe te rrjeteve, dhe 
ekzekutimit te sherbimeve perkatese; Sherbimin per seli te shoqerive te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971120-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64DE3F7-1EB9-4FC6-A438-6FB090BC7ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86A0C4E-6480-4D40-9A1F-BB68CC813F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86A0C4E-6480-4D40-9A1F-BB68CC813F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6FC871-A1D1-4BF4-9A92-D266AD743C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D36A08-B551-4A13-9800-3038184BA011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D377DED5-A195-4228-BBA4-44F69537D7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D377DED5-A195-4228-BBA4-44F69537D7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3A44C8-492C-4202-91D1-56783BE5C2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8CA433-1562-4CA9-BC2D-677E1B82468D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D8F19A-1351-4289-A75A-C64804895A24
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(i nëpunësit të sportelit)


